


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 144/2019 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 8 de agosto de 2019.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela
Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, publicada no DOU de 14/02/2018,

RESOLVE:

I – Constituir Comissão para Elaboração e Manutenção do Horário Acadêmico do Sementre Letivo 2019.2, no âmbito do
IFPB/Campus Cajazeiras;

II – Designar os (as) servidores (as), abaixo relacionados(as), para, sob a Presidência das duas primeiras, comporem a referida
Comissão:

- Samara Celestino dos Santos – SIAPE: 1915146
- Caroline Munoz Cevada Jronymo – SIAPE: 1640812
- Andrezza Rodrigues Nogueira – SIAPE: 1063891
- Anrafel Silva Meira – SIAPE: 2039113
- Daniela Passos Simões de Almeida Tavares – SIAPE: 2993971
- Edleusom Saraiva da Silva – SIAPE: 1326159
- Fernando Coutinho Van Woensel – SIAPE: 2235222
- Francisco Mendes de Abreu – SIAPE: 2745924
- Francisco Paulo de Freitas Neto – SIAPE: 1045068
- Gustavo Soares Vieira – SIAPE: 2177325
- Jacinta Ferreira dos Santos Rodrigues – SIAPE: 1134009
- José Tavares de Luna Neto – SIAPE: 2781931
- Juan Parente Santos – SIAPE: 1552734
- Kíssia Carvalho – SIAPE: 1285780
- Luan Carvalho Santana de Oliveira – SIAPE: 1995565
- Marco Damasceno de Sousa – SIAPE: 1186640
- Raphaell Maciel de Sousa – SIAPE: 1743544  
- Reginaldo Amaral Cordeiro Junior – SIAPE: 1063177
- Ricardo de Sousa Job – SIAPE: 3730311
- Thiago Andrade Fernandes – SIAPE: 2230000

III – Estabelecer o prazo de 15/02/2020 para a conclusão dos trabalhos, vigorando o ato a partir de 06/08/2019. 

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci
Diretora Geral

IFPB/Campus Cajazeiras
SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-DG



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalv es Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 08/08/2019 18:59:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

52067
94853096cb


	Documento assinado eletronicamente por:

